
高强锚盘 托盘Tray：TRT-H 矿用托盘

产品名称 高强锚盘 托盘Tray：TRT-H 矿用托盘

公司名称 山东同瑞矿业科技有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:山东同瑞
别名:锚杆托盘

公司地址 山东泰安满庄钢材市场北路7号

联系电话 0538-8528683

产品详情

品牌 山东同瑞 型号 120x120,150x150,200x200
别名 锚杆托盘 用途 巷道支护

托盘tray：trt-h锌托盘防腐工艺要求40年galvanized corrosion process requirements tray for 40 years

高强托盘trt系列参数trt series of high-strength parameters tray

托盘尺寸tray size(mm) 承载力capacity(kn) 托盘尺寸tray
dimension(mm)

承载力bearing
force(kn)

备注remarks

120×120×5 ≥100 200×200×10 ≥360 部分规格型号

part specification
120×120×6 ≥115 200×200×12 ≥420
120×120×8 ≥130 250×250×8 ≥320
150×150×5 ≥135 250×250×10 ≥400
150×150×6 ≥170 250×250×12 ≥440
150×150×8 ≥230 300×300×10 ≥420

150×150×10 ≥290 300×300×12 ≥480
200×200×8 ≥290 300×300×14 ≥520

高强锚盘，新型产品，比传统产品大大节约成本。

性能及优点：采用高强板材；采用特殊的外形设计受力效果好；轻便容易安装；提高表面控制效果。

产品包装：

产品用途：该系列托盘主要用于护帮、护顶



售后服务：

型号

规格

dtp型 blp型 dmp型 vcp型 flp-ⅰ型 flp-ⅱ型

宽度(mm)

100×100/125×125

150×150/200×200

225×225 250×250

150×150 150×150

200×200

150×150

200×200

125×125

150×150

200×200

125×125

150×150

200×200
厚度(mm) 6/8/10/12 6/8/10/12 6/8/10/12 6/8/10/12 6/8/10/12 6/8/10/12
孔径(mm) 28/30/35 28/30/35 28/30/35 28/30/35 28/30/35 28/30/35
适合条件

山东同瑞矿业科技有限公司愿与各界企事业单位进行广泛的交流与合作，为您提供高端的产品和优质的
服务。

shandong tongrui mining technology co., ltd willing to conduct extensive exchanges and cooperation with public
enterprises and institutions in order to provide you with high-end products and quality service.

热烈欢迎您来我单位考察指导

we warmly welcome your visit and guidance.

地址:山东省泰安市高新技术开发区长城路南首

address: tai"an, shandong province, high-tech development region, south of the great wall road

电话:0538-6362226

tel: 0538-6362226
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